
Přebor Prahy starších žáků a starších žákyň, Praha - Strahov, 17. 2. 2019

nevybraní závodnícu jsou označeni červeně 

Disciplína Jméno Narozen Příslušnost

1 Žci 60 m Bičík Danny 2004 Hvězda Pardubice z.s.

2 Žci 60 m Češka Jiří Pavel 2004 Spartak Praha 4

3 Žci 60 m Feix Adam 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

4 Žci 60 m Frühauf Ondřej 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

5 Žci 60 m Hendrych Jan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

6 Žci 60 m Hlaváček Pavel 2004 SK Jeseniova

7 Žci 60 m Holeček Vojtěch 2004 ASK Slavia Praha

8 Žci 60 m Horák Matěj 2005 SK Jeseniova

9 Žci 60 m Hrubý Tobiáš 2005 TJ Dukla Praha

10 Žci 60 m Inneman Šimon 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

11 Žci 60 m Jakeš Bruno 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

12 Žci 60 m Jareš Karel 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

13 Žci 60 m Jech Jakub 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

14 Žci 60 m Kadaně Jan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

15 Žci 60 m Kimbembe Alex 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

16 Žci 60 m Kolbušovský Michal 2005 ATLETIK RUDNÁ

17 Žci 60 m Kopenec Martin 2005 ASK Slavia Praha

18 Žci 60 m Labuť Petr 2005 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

19 Žci 60 m Marinov Patrik 2005 SC Radotín Praha

20 Žci 60 m Rajchart David 2005 SK Jeseniova

21 Žci 60 m Solský Filip 2005 SK Jeseniova

22 Žci 60 m Studničný Filip 2005 SK Jeseniova

23 Žci 60 m Surjomartono Filip 2005 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

24 Žci 60 m Škarda Jan 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

25 Žci 60 m Tolj Damjan 2004 A. C. Sparta Praha

26 Žci 60 m Tran Thai Bao 2004 SK Jeseniova

27 Žci 60 m Turek Ondřej 2005 ASK Slavia Praha

28 Žci 60 m Ullman Jan 2004 A. C. TEPO Kladno

29 Žci 60 m Vaccino Alessandro 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

30 Žci 60 m Zedník David 2005 TJ Dukla Praha

31 Žci 60 m Zelenka Václav 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

1 Žci 150 m Bičík Danny 2004 Hvězda Pardubice z.s.

2 Žci 150 m Brejcha Bořek 2005 ASK Slavia Praha

3 Žci 150 m Červenka Lukáš 2004 SK Aktis Praha z.s.

4 Žci 150 m Dvořák Tomáš 2004 A. C. TEPO Kladno

5 Žci 150 m Hendrych Jan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

6 Žci 150 m Holeček Vojtěch 2004 ASK Slavia Praha

7 Žci 150 m Hošek Štefan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

8 Žci 150 m Hrubý Tobiáš 2005 TJ Dukla Praha

9 Žci 150 m Izotov Alexej 2004 SK Aktis Praha z.s.

10 Žci 150 m Jakeš Bruno 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

11 Žci 150 m Jareš Karel 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

12 Žci 150 m Kindl Ondřej 2005 SK Jeseniova

13 Žci 150 m Kolbušovský Michal 2005 ATLETIK RUDNÁ

14 Žci 150 m Kolínský Jakub 2005 SK Jeseniova

15 Žci 150 m Kudrnovský Martin 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha



16 Žci 150 m Kvapil Martin 2004 Hvězda Pardubice z.s.

17 Žci 150 m Kverek Vít 2004 Hvězda Pardubice z.s.

18 Žci 150 m Labuť Petr 2005 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

19 Žci 150 m Lebeda Josef 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

20 Žci 150 m Malaniuk Petr 2004 SK Aktis Praha z.s.

21 Žci 150 m Martínek Petr 2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

22 Žci 150 m Pavlas Štěpán 2004 TJ Dukla Praha

23 Žci 150 m Sellner Vojtěch 2004 TJ Stodůlky Praha, z.s.

24 Žci 150 m Solský Filip 2005 SK Jeseniova

25 Žci 150 m Šimek Alexandr 2004 Atletika Jižní Město z.s.

26 Žci 150 m Tolj Damjan 2004 A. C. Sparta Praha

27 Žci 150 m Ťulák Dalibor 2005 ATLETIK RUDNÁ

28 Žci 150 m Turek Ondřej 2005 ASK Slavia Praha

29 Žci 150 m Ullman Jan 2004 A. C. TEPO Kladno

30 Žci 150 m Vaccino Alessandro 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

31 Žci 150 m Zelenka Václav 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

1 Žci 300 m Brejcha Bořek 2005 ASK Slavia Praha

2 Žci 300 m Červenka Lukáš 2004 SK Aktis Praha z.s.

3 Žci 300 m Danel Hugo Medard 2005 ASK Slavia Praha

4 Žci 300 m Grulich Samuel 2004 SK Aktis Praha z.s.

5 Žci 300 m Holeček Vojtěch 2004 ASK Slavia Praha

6 Žci 300 m Hudeček Petr 2005 A. C. TEPO Kladno

7 Žci 300 m Jech Jakub 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

8 Žci 300 m Klouda Adam 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

9 Žci 300 m Krumpholc Jan 2005 SK Kotlářka Praha, z.s.

10 Žci 300 m Moucha Petr 2005 TJ Stodůlky Praha, z.s.

11 Žci 300 m Mozga Jan 2005 TJ Neratovice

12 Žci 300 m Myslivec Jakub 2004 ASK Slavia Praha

13 Žci 300 m Pavlas Štěpán 2004 TJ Dukla Praha

14 Žci 300 m Spálenka Benedikt 2005 ASK Slavia Praha

1 Žci 800 m Babický Lukáš 2005 TJ Dukla Praha

2 Žci 800 m Beneš Jan 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

3 Žci 800 m Boschat Julián 2005 Atletika Jižní Město z.s.

4 Žci 800 m Černoch Adam 2005 Atletika Jižní Město z.s.

5 Žci 800 m Češka Jiří Pavel 2004 Spartak Praha 4

6 Žci 800 m Dlabač Václav 2005 SK Jeseniova

7 Žci 800 m Feix Adam 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

8 Žci 800 m Hrubec Pavel 2005 SK Aktis Praha z.s.

9 Žci 800 m Izotov Alexej 2004 SK Aktis Praha z.s.

10 Žci 800 m Janovský Václav 2005 SK Jeseniova

11 Žci 800 m Jelínek Adam 2004 TJ Dukla Praha

12 Žci 800 m Kočka Matyáš 2004 Spartak Praha 4

13 Žci 800 m Kohl Ondřej 2005 AC Praha 1890

14 Žci 800 m Kopenec Martin 2005 ASK Slavia Praha

15 Žci 800 m Marinov Patrik 2005 SC Radotín Praha

16 Žci 800 m Nemšovský Filip 2005 SK Aktis Praha z.s.

17 Žci 800 m Rozkydálek Richard 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

18 Žci 800 m Schnajberk Jan 2004 Atletika Jižní Město z.s.



19 Žci 800 m Suchan Štěpán 2005 TJ Dukla Praha

20 Žci 800 m Šíma Martin 2005 SK Jeseniova

21 Žci 800 m Škarda Jan 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

22 Žci 800 m Špaček Maximilian 2005 SC Radotín Praha

23 Žci 800 m Štětka Filip 2004 Spartak Praha 4

24 Žci 800 m Štibor Simon 2005 SK Jeseniova

25 Žci 800 m Ťulák Dalibor 2005 ATLETIK RUDNÁ

1 Žci 1500 m Jankovský Tomáš 2004 SK Jeseniova

2 Žci 1500 m Svoboda Benjamin 2005 TJ Dukla Praha

3 Žci 1500 m Vlasák Václav 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

4 Žci 1500 m Vlasák Vojtěch 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

1 Žci 3000 m Dolejš Marek 2004 Atletika Jižní Město z.s.

2 Žci 3000 m Gajda Martin 2004 Spartak Praha 4

3 Žci 3000 m Krejčíř Jakub 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

4 Žci 3000 m Krištof Jozef 2004 SC Radotín Praha

5 Žci 3000 m Surga Jakub 2004 TJ Dukla Praha

6 Žci 3000 m Svoboda Vojtěch 2005 Atletika Jižní Město z.s.

1 Žci 60 m př. Auředník Jan 2005 SK Jeseniova

2 Žci 60 m př. Babický Lukáš 2005 TJ Dukla Praha

3 Žci 60 m př. Boschat Julián 2005 Atletika Jižní Město z.s.

4 Žci 60 m př. Dvořák Tomáš 2004 A. C. TEPO Kladno

5 Žci 60 m př. Grulich Samuel 2004 SK Aktis Praha z.s.

6 Žci 60 m př. Hollmann Jakub 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

7 Žci 60 m př. Järvinen Tomas 2005 Atletika Jižní Město z.s.

8 Žci 60 m př. Kolínský Jakub 2005 SK Jeseniova

9 Žci 60 m př. Kopřiva Daniel 2005 Atletika Jižní Město z.s.

10 Žci 60 m př. Kvapil Martin 2004 Hvězda Pardubice z.s.

11 Žci 60 m př. Marášek Norbert 2005 TJ Dukla Praha

12 Žci 60 m př. Marek Matyáš 2004 SK Aktis Praha z.s.

13 Žci 60 m př. Moucha Petr 2005 TJ Stodůlky Praha, z.s.

14 Žci 60 m př. Myslivec Jakub 2004 ASK Slavia Praha

15 Žci 60 m př. Schejbal Adam 2004 Spartak Praha 4

16 Žci 60 m př. Spálenka Benedikt 2005 ASK Slavia Praha

17 Žci 60 m př. Šíma Martin 2005 SK Jeseniova

18 Žci 60 m př. Urban Tomáš 2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

19 Žci 60 m př. Vaněk Matyáš 2004 SK Aktis Praha z.s.

20 Žci 60 m př. Veselý Lukáš 2004 A. C. Sparta Praha

21 Žci 60 m př. Vinš Kirill 2004 ASK Slavia Praha

1 Žci výška Boček Tobiáš 2005 SK Jeseniova

2 Žci výška Danel Hugo Medard 2005 ASK Slavia Praha

3 Žci výška Fritz Natanael 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

4 Žci výška Frühauf Ondřej 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

5 Žci výška Hošek Matěj 2004 Atletika Jižní Město z.s.

6 Žci výška Järvinen Tomas 2005 Atletika Jižní Město z.s.

7 Žci výška Karidis Leonidas 2005 Atletika Jižní Město z.s.

8 Žci výška Kimbembe Alex 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha



9 Žci výška Klouda Adam 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

10 Žci výška Krista Jan 2004 SK Jeseniova

11 Žci výška Matějka Albert 2004 SK Jeseniova

12 Žci výška Nop Matouš 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

13 Žci výška Oliva Jakub 2004 ASK Slavia Praha

14 Žci výška Plachý Antonín 2005 ASK Slavia Praha

15 Žci výška Schejbal Adam 2004 Spartak Praha 4

16 Žci výška Stejskal Alexandr 2005 SC Radotín Praha

17 Žci výška Ševčík Adam 2005 ASK Slavia Praha

18 Žci výška Tran Thai Bao 2004 SK Jeseniova

19 Žci výška Urban Tomáš 2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

20 Žci výška Zedník David 2005 TJ Dukla Praha

1 Žci tyč Jánský Dan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

2 Žci tyč Jára Michal 2004 Spartak Praha 4

3 Žci tyč Pavlyuk Miroslav 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

4 Žci tyč Sup Michal 2004 TJ Dukla Praha

1 Žci dálka Hlaváček Pavel 2004 SK Jeseniova

2 Žci dálka Hollmann Jakub 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

3 Žci dálka Horák Matěj 2005 SK Jeseniova

4 Žci dálka Inneman Šimon 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

5 Žci dálka Jánský Dan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

6 Žci dálka Jára Michal 2004 Spartak Praha 4

7 Žci dálka Jaroš Vojtěch 2004 SK Jeseniova

8 Žci dálka Kadaně Jan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

9 Žci dálka Kindl Ondřej 2005 SK Jeseniova

10 Žci dálka Kružík Tomáš 2004 Atletika Jihlava z.s.

11 Žci dálka Kvapil Martin 2004 Hvězda Pardubice z.s.

12 Žci dálka Kverek Vít 2004 Hvězda Pardubice z.s.

13 Žci dálka Lebeda Josef 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

14 Žci dálka Malaniuk Petr 2004 SK Aktis Praha z.s.

15 Žci dálka Marek Matyáš 2004 SK Aktis Praha z.s.

16 Žci dálka Mutinský Mikuláš 2005 SC Radotín Praha

17 Žci dálka Nop Matouš 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

18 Žci dálka Pavlyuk Miroslav 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

19 Žci dálka Sellner Vojtěch 2004 TJ Stodůlky Praha, z.s.

20 Žci dálka Stejskal Alexandr 2005 SC Radotín Praha

21 Žci dálka Studničný Filip 2005 SK Jeseniova

22 Žci dálka Sup Michal 2004 TJ Dukla Praha

23 Žci dálka Šafránek Ondřej 2004 SK Jeseniova

24 Žci dálka Tran Thai Bao 2004 SK Jeseniova

25 Žci dálka Vaněk Matyáš 2004 SK Aktis Praha z.s.

1 Žci koule 4kg Auředník Jan 2005 SK Jeseniova

2 Žci koule 4kg Borecký Daniel 2005 SK Jeseniova

3 Žci koule 4kg Dissou Akinwale Adam 2004 Spartak Praha 4

4 Žci koule 4kg Gottwald David 2005 ATLETIK RUDNÁ

5 Žci koule 4kg Hošek Matěj 2004 Atletika Jižní Město z.s.

6 Žci koule 4kg Hošek Štefan 2004 Univerzitní sportovní klub Praha



7 Žci koule 4kg Hrubec Pavel 2005 SK Aktis Praha z.s.

8 Žci koule 4kg Karidis Leonidas 2005 Atletika Jižní Město z.s.

9 Žci koule 4kg Kárník Matěj 2004 ASK Slavia Praha

10 Žci koule 4kg Kopřiva Daniel 2005 Atletika Jižní Město z.s.

11 Žci koule 4kg Kverek Vít 2004 Hvězda Pardubice z.s.

12 Žci koule 4kg Martínek Petr 2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

13 Žci koule 4kg Pajkr Adam 2005 TJ Dukla Praha

14 Žci koule 4kg Plachý Antonín 2005 ASK Slavia Praha

15 Žci koule 4kg Rajchart David 2005 SK Jeseniova

16 Žci koule 4kg Surjomartono Filip 2005 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

17 Žci koule 4kg Šimek Alexandr 2004 Atletika Jižní Město z.s.

18 Žci koule 4kg Veselý Lukáš 2004 A. C. Sparta Praha

19 Žci koule 4kg Zelenka Libor 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

1 Žky 60 m Burešová Ema 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

2 Žky 60 m Bűrgelová Eliška 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

3 Žky 60 m Černá Ester 2004 ASK Slavia Praha

4 Žky 60 m Dobrová Veronika 2004 TJ Dukla Praha

5 Žky 60 m Dolistová Viktorie 2005 SK Jeseniova

6 Žky 60 m Durychová Julie 2005 SK Jeseniova

7 Žky 60 m Dvořáková Natalie 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

8 Žky 60 m Elfmarková Eliška 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

9 Žky 60 m Fliegelová Kristýna 2004 A. C. Sparta Praha

10 Žky 60 m Florová Monika 2004 A. C. Sparta Praha

11 Žky 60 m Fořtová Anežka 2004 AK VEGA z.s.

12 Žky 60 m Gottvaldová Drahuše 2005 SK Jeseniova

13 Žky 60 m Horáková Anežka 2005 TJ Dukla Praha

14 Žky 60 m Kaňáková Kateřina 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

15 Žky 60 m Konvičková Mariana 2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

16 Žky 60 m Krejčovesová Rozálie 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

17 Žky 60 m Křížová Barbora 2005 A. C. Sparta Praha

18 Žky 60 m Landová Eliška 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

19 Žky 60 m Lautnerová Agatha 2004 SK Aritma Praha

20 Žky 60 m Ledvinková Soňa 2005 Spartak Praha 4

21 Žky 60 m Lopušková Michaela 2004 SK Kotlářka Praha, z.s.

22 Žky 60 m Marešová Alžběta 2005 Spartak Praha 4

23 Žky 60 m Noasová Sára 2005 Spartak Praha 4

24 Žky 60 m Nováková Klára 2005 A. C. Sparta Praha

25 Žky 60 m Palečková Eliška Libuše 2005 TJ Dukla Praha

26 Žky 60 m Pavlová Hana 2004 SC Radotín Praha

27 Žky 60 m Pecková Karolína 2004 SC Radotín Praha

28 Žky 60 m Pokorná Magdaléna 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

29 Žky 60 m Polanská Kateřina 2005 ATLETIK RUDNÁ

30 Žky 60 m Primasová Martina 2004 ASK Slavia Praha

31 Žky 60 m Radoušková Michaela 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

32 Žky 60 m Rousková Karolína 2005 SK Jeseniova

33 Žky 60 m Skálová Anna 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

34 Žky 60 m Stará Evelína 2004 SK Kotlářka Praha, z.s.

35 Žky 60 m Šeflová Veronika 2004 SK Jeseniova

36 Žky 60 m Štélová Markéta 2005 TJ Dukla Praha



37 Žky 60 m Štěpánková Jitka 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

38 Žky 60 m Tišerová Markéta 2004 A. C. TEPO Kladno

39 Žky 60 m Tomanová Tereza 2005 Atletika Jižní Město z.s.

40 Žky 60 m Vlková Tereza 2004 A. C. TEPO Kladno

41 Žky 60 m Vodová Tereza 2005 ASK Slavia Praha

42 Žky 60 m Votinská Tereza 2004 SK Kotlářka Praha, z.s.

43 Žky 60 m Zemánková Alžběta 2005 SK Jeseniova

1 Žky 150 m Brabcová Adéla 2005 TJ Dukla Praha

2 Žky 150 m Bučányová Petra 2004 ASK Slavia Praha

3 Žky 150 m Burdová Johana 2005 ASK Slavia Praha

4 Žky 150 m Černá Ester 2004 ASK Slavia Praha

5 Žky 150 m Dobrová Veronika 2004 TJ Dukla Praha

6 Žky 150 m Dolistová Viktorie 2005 SK Jeseniova

7 Žky 150 m Elfmarková Eliška 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

8 Žky 150 m Görglová Karolína 2005 SC Radotín Praha

9 Žky 150 m Grögerová Laura 2005 ASK Slavia Praha

10 Žky 150 m Gucfová Sofie 2004 Spartak Praha 4

11 Žky 150 m Hanley Natálie 2005 SC Radotín Praha

12 Žky 150 m Horáková Anežka 2005 TJ Dukla Praha

13 Žky 150 m Jakabová Sofie 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

14 Žky 150 m Jakoubková Tereza 2004 SK Aritma Praha

15 Žky 150 m Jelínková Barbora 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

16 Žky 150 m Kaňáková Kateřina 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

17 Žky 150 m Kněžková Laura 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

18 Žky 150 m Kupková Adéla 2004 ASK Slavia Praha

19 Žky 150 m Landová Eliška 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

20 Žky 150 m Lasíková Lucie 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

21 Žky 150 m Lautnerová Agatha 2004 SK Aritma Praha

22 Žky 150 m Lopušková Michaela 2004 SK Kotlářka Praha, z.s.

23 Žky 150 m Melounová Nicol 2004 A. C. Sparta Praha

24 Žky 150 m Navrátilová Tereza 2004 A. C. Sparta Praha

25 Žky 150 m Neufusová Karolína 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

26 Žky 150 m Nováková Klára 2005 A. C. Sparta Praha

27 Žky 150 m Pecková Karolína 2004 SC Radotín Praha

28 Žky 150 m Petržilková Barbora 2004 TJ Dukla Praha

29 Žky 150 m Pokorná Magdaléna 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

30 Žky 150 m Polanská Kateřina 2005 ATLETIK RUDNÁ

31 Žky 150 m Potočková Eva 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

32 Žky 150 m Primasová Martina 2004 ASK Slavia Praha

33 Žky 150 m Saidlová Rozálie 2004 Spartak Praha 4

34 Žky 150 m Skálová Anna 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

35 Žky 150 m Skočdopolová Hana 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

36 Žky 150 m Stachová Eliška 2004 SK Jeseniova

37 Žky 150 m Šteflová Amálie 2004 Atletika Jižní Město z.s.

38 Žky 150 m Štěpánková Eva 2004 TJ Dukla Praha

39 Žky 150 m Štěpánková Jitka 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

40 Žky 150 m Tišerová Markéta 2004 A. C. TEPO Kladno

41 Žky 150 m Vacková Eliška 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

42 Žky 150 m Vaňková Barbora 2004 ASK Slavia Praha



43 Žky 150 m Vodová Tereza 2005 ASK Slavia Praha

44 Žky 150 m Vojtová Adéla 2005 ASK Slavia Praha

45 Žky 150 m Votavová Mariana 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

46 Žky 150 m Zodetová Agáta 2005 ATLETIK RUDNÁ

1 Žky 300 m Anderlová Jolana 2004 ASK Slavia Praha

2 Žky 300 m Fliegelová Kristýna 2004 A. C. Sparta Praha

3 Žky 300 m Fořtová Anežka 2004 AK VEGA z.s.

4 Žky 300 m Grabovská Andrea 2005 TJ Dukla Praha

5 Žky 300 m Gucfová Sofie 2004 Spartak Praha 4

6 Žky 300 m Jindrová Michaela 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

7 Žky 300 m Kollárová Marina 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

8 Žky 300 m Konířová Karolína Anna 2004 A. C. Sparta Praha

9 Žky 300 m Krupková Kateřina 2005 SK Jeseniova

10 Žky 300 m Křížová Barbora 2005 A. C. Sparta Praha

11 Žky 300 m Kubánková Adéla 2005 ASK Slavia Praha

12 Žky 300 m Lavičková Karolína 2005 Atletika Jižní Město z.s.

13 Žky 300 m Ledvinková Soňa 2005 Spartak Praha 4

14 Žky 300 m Melounová Nicol 2004 A. C. Sparta Praha

15 Žky 300 m Nosková Natálie 2004 ASK Slavia Praha

16 Žky 300 m Pacáková Simona 2004 ASK Slavia Praha

17 Žky 300 m Solničková Kateřina 2005 SC Radotín Praha

18 Žky 300 m Stodolová Barbora 2005 Spartak Praha 4

19 Žky 300 m Šloufová Nela 2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

20 Žky 300 m Šorbanová Julie 2005 ASK Slavia Praha

21 Žky 300 m Vilímová Kateřina 2004 SK Aritma Praha

22 Žky 300 m Vojtěchovská Eliška 2004 ASK Slavia Praha

23 Žky 300 m Votavová Mariana 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

24 Žky 300 m Wicková Anna 2005 ASK Slavia Praha

25 Žky 300 m Wolfová Kateřina 2005 SC Radotín Praha

26 Žky 300 m Zodetová Agáta 2005 ATLETIK RUDNÁ

1 Žky 800 m Burešová Ema 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

2 Žky 800 m Červenková Adéla 2004 Atletika Jižní Město z.s.

3 Žky 800 m Dorazinová Nela 2005 SK Jeseniova

4 Žky 800 m Drábová Eliška 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

5 Žky 800 m Dvořáková Kristýna 2005 TJ Dukla Praha

6 Žky 800 m Floriánková Františka 2005 A. C. Sparta Praha

7 Žky 800 m Grecmanová Linda 2004 ASK Slavia Praha

8 Žky 800 m Hanley Natálie 2005 SC Radotín Praha

9 Žky 800 m Kadlecová Vendula 2005 ASK Slavia Praha

10 Žky 800 m Millerová Natálie 2004 SC Radotín Praha

11 Žky 800 m Potočková Eva 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

12 Žky 800 m Rubešová Michaela 2005 Atletika Jižní Město z.s.

13 Žky 800 m Šimůnková Aneta 2004 ASK Slavia Praha

14 Žky 800 m Šplechtnová Barbora 2 PSK Olymp Praha, z.s.

15 Žky 800 m Štélová Karolína 2005 TJ Dukla Praha

16 Žky 800 m Štélová Markéta 2005 TJ Dukla Praha

17 Žky 800 m Vávrová Ludmila 2005 ATLETIK RUDNÁ



1 Žky 1500 m Brejchová Alžběta 2005 ASK Slavia Praha

2 Žky 1500 m Dvořáková Kristýna 2005 TJ Dukla Praha

3 Žky 1500 m Hřebíčková Anna 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

4 Žky 1500 m Janoušková Lucie 2004 SC Radotín Praha

5 Žky 1500 m Konvičková Mariana 2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

6 Žky 1500 m Rubešová Michaela 2005 Atletika Jižní Město z.s.

7 Žky 1500 m Teplá Magdaléna 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

1 Žky 60 m př. Brandejsová Klára 2005 ATLETIK RUDNÁ

2 Žky 60 m př. Bučányová Petra 2004 ASK Slavia Praha

3 Žky 60 m př. Burdová Johana 2005 ASK Slavia Praha

4 Žky 60 m př. Caldrová Eva 2004 ASK Slavia Praha

5 Žky 60 m př. Grecmanová Linda 2004 ASK Slavia Praha

6 Žky 60 m př. Grögerová Laura 2005 ASK Slavia Praha

7 Žky 60 m př. Hrušková Kristýna 2005 Spartak Praha 4

8 Žky 60 m př. Chaloupková Stella 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

9 Žky 60 m př. Jakabová Sofie 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

10 Žky 60 m př. Kaucká Tereza 2005 SK Jeseniova

11 Žky 60 m př. Kollárová Marina 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

12 Žky 60 m př. Krimláková Eliška 2005 A. C. Sparta Praha

13 Žky 60 m př. Kubánková Adéla 2005 ASK Slavia Praha

14 Žky 60 m př. Lavičková Karolína 2005 Atletika Jižní Město z.s.

15 Žky 60 m př. Moravcová Tereza 2005 SK Jeseniova

16 Žky 60 m př. Němečková Eliška 2005 ASK Slavia Praha

17 Žky 60 m př. Neruda Adriana 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

18 Žky 60 m př. Novotná Adéla 2004 ASK Slavia Praha

19 Žky 60 m př. Panova Anastasija 2004 Spartak Praha 4

20 Žky 60 m př. Pastuchová Aneta 2004 A. C. Sparta Praha

21 Žky 60 m př. Poláková Alexandra 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

22 Žky 60 m př. Polívková Libuše 2004 ASK Slavia Praha

23 Žky 60 m př. Pristačová Tereza 2005 Atletika Jižní Město z.s.

24 Žky 60 m př. Saidlová Rozálie 2004 Spartak Praha 4

25 Žky 60 m př. Stachová Eliška 2004 SK Jeseniova

26 Žky 60 m př. Suchá Magdalena 2005 Atletika Jižní Město z.s.

27 Žky 60 m př. Šebková Julie Anna 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

28 Žky 60 m př. Šloufová Nela 2005 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

29 Žky 60 m př. Šorbanová Julie 2005 ASK Slavia Praha

30 Žky 60 m př. Šteflová Amálie 2004 Atletika Jižní Město z.s.

31 Žky 60 m př. Štélová Karolína 2005 TJ Dukla Praha

32 Žky 60 m př. Teplá Magdaléna 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

33 Žky 60 m př. Vaňková Barbora 2004 ASK Slavia Praha

34 Žky 60 m př. Vávrová Ludmila 2005 ATLETIK RUDNÁ

35 Žky 60 m př. Vojtěchovská Eliška 2004 ASK Slavia Praha

36 Žky 60 m př. Vyroubalová Natálie 2004 ASK Slavia Praha

37 Žky 60 m př. Wolfová Kateřina 2005 SC Radotín Praha

1 Žky výška Brandejsová Klára 2005 ATLETIK RUDNÁ

2 Žky výška Caldrová Eva 2004 ASK Slavia Praha

3 Žky výška Fiedlerová Andrea 2004 SK Aktis Praha z.s.

4 Žky výška Klírová Magdalena 2005 ATLETIK RUDNÁ



5 Žky výška Koucká Veronika 2005 ASK Slavia Praha

6 Žky výška Machytková Nikita 2004 Atletika Jižní Město z.s.

7 Žky výška Manichová Maya 2005 SK Aktis Praha z.s.

8 Žky výška Marčić Sara 2005 SK Aktis Praha z.s.

9 Žky výška Nosková Helena 2005 A. C. Sparta Praha

10 Žky výška Ostenová Viktorie 2005 ATLETIK RUDNÁ

11 Žky výška Pacltová Kristýna 2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

12 Žky výška Parkanová Karolína 2005 A. C. Sparta Praha

13 Žky výška Pěnkavová Alžběta 2005 SK Jeseniova

14 Žky výška Peštová Jasna 2004 Spartak Praha 4

15 Žky výška Poláková Dominika 2005 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

16 Žky výška Rákosníková Aneta 2005 ASK Slavia Praha

17 Žky výška Rousková Karolína 2005 SK Jeseniova

18 Žky výška Tomanová Tereza 2005 Atletika Jižní Město z.s.

19 Žky výška Zápotocká Adéla 2005 Atletika Jižní Město z.s.

20 Žky výška Zemánková Alžběta 2005 SK Jeseniova

1 Žky tyč Caldrová Eva 2004 ASK Slavia Praha

2 Žky tyč Heryánová Lia 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

3 Žky tyč Manichová Maya 2005 SK Aktis Praha z.s.

4 Žky tyč Marčić Sara 2005 SK Aktis Praha z.s.

5 Žky tyč Migová Kristýna 2004 ASK Slavia Praha

6 Žky tyč Ondrová Viktorie 2005 PSK Olymp Praha, z.s.

7 Žky tyč Ostenová Viktorie 2005 ATLETIK RUDNÁ

8 Žky tyč Plešáková Michaela 2005 TJ VS Tábor, z. s.

9 Žky tyč Voráčková Simona 2004 TJ Nová Včelnice, z.s.

1 Žky dálka Brabencová Eliška 2004 A. C. Sparta Praha

2 Žky dálka Bűrgelová Eliška 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

3 Žky dálka Dvořáková Natalie 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

4 Žky dálka Fiedlerová Andrea 2004 SK Aktis Praha z.s.

5 Žky dálka Florová Monika 2004 A. C. Sparta Praha

6 Žky dálka Fořtová Anežka 2004 AK VEGA z.s.

7 Žky dálka Görglová Karolína 2005 SC Radotín Praha

8 Žky dálka Chaloupková Stella 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

9 Žky dálka Jelínková Barbora 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

10 Žky dálka Konířová Karolína Anna 2004 A. C. Sparta Praha

11 Žky dálka Krejčovesová Rozálie 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

12 Žky dálka Krimláková Eliška 2005 A. C. Sparta Praha

13 Žky dálka Krupková Kateřina 2005 SK Jeseniova

14 Žky dálka Lasíková Lucie 2005 Univerzitní sportovní klub Praha

15 Žky dálka Machytková Nikita 2004 Atletika Jižní Město z.s.

16 Žky dálka Němečková Eliška 2005 ASK Slavia Praha

17 Žky dálka Neufusová Karolína 2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

18 Žky dálka Noasová Sára 2005 Spartak Praha 4

19 Žky dálka Nosková Helena 2005 A. C. Sparta Praha

20 Žky dálka Novotná Adéla 2004 ASK Slavia Praha

21 Žky dálka Palečková Eliška Libuše 2005 TJ Dukla Praha

22 Žky dálka Pastuchová Aneta 2004 A. C. Sparta Praha

23 Žky dálka Pavlová Hana 2004 SC Radotín Praha



24 Žky dálka Poláková Alexandra 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

25 Žky dálka Radoušková Michaela 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

26 Žky dálka Stará Evelína 2004 SK Kotlářka Praha, z.s.

27 Žky dálka Suchá Magdalena 2005 Atletika Jižní Město z.s.

28 Žky dálka Šebková Julie Anna 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

29 Žky dálka Vacková Eliška 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

30 Žky dálka Vlková Tereza 2004 A. C. TEPO Kladno

31 Žky dálka Votinská Tereza 2004 SK Kotlářka Praha, z.s.

1 Žky koule 3kg Balcarová Nikol 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

2 Žky koule 3kg Bezová Kateřina 2005 SK Jeseniova

3 Žky koule 3kg Brejchová Alžběta 2005 ASK Slavia Praha

4 Žky koule 3kg Brodilová Laura 2005 ASK Slavia Praha

5 Žky koule 3kg Caldrová Eva 2004 ASK Slavia Praha

6 Žky koule 3kg Durychová Julie 2005 SK Jeseniova

7 Žky koule 3kg Honsů Klára 2005 SK Jeseniova

8 Žky koule 3kg Jakoubková Tereza 2004 SK Aritma Praha

9 Žky koule 3kg Kaucká Tereza 2005 SK Jeseniova

10 Žky koule 3kg Kymlová Anna 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

11 Žky koule 3kg Migová Kristýna 2004 ASK Slavia Praha

12 Žky koule 3kg Moravcová Tereza 2005 SK Jeseniova

13 Žky koule 3kg Neruda Adriana 2004 PSK Olymp Praha, z.s.

14 Žky koule 3kg Nosková Tereza 2004 SK Jeseniova

15 Žky koule 3kg Parkanová Karolína 2005 A. C. Sparta Praha

16 Žky koule 3kg Petržilková Barbora 2004 TJ Dukla Praha

17 Žky koule 3kg Rákosníková Aneta 2005 ASK Slavia Praha

18 Žky koule 3kg Skočdopolová Hana 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

19 Žky koule 3kg Šeflová Veronika 2004 SK Jeseniova

20 Žky koule 3kg Štěpánková Eva 2004 TJ Dukla Praha

21 Žky koule 3kg Trojanová Marie 2005 TJ Dukla Praha

22 Žky koule 3kg Václavíková Valérie 2005 ASK Slavia Praha

23 Žky koule 3kg Vojtová Adéla 2005 ASK Slavia Praha

24 Žky koule 3kg Wicková Anna 2005 ASK Slavia Praha


